EICHNER
Sichftasche EICHNER

Geeignet fur jegliche Dokumente
und Papiere, Ausweise sowie Karten,

passend fur 50 Blatt in DIN A4 quer,

Hohe x Breite 335 x 240 mm, Aus _
Polypropylen in tfransparent, Mit Made in
Klettverschluss in weil3 Europe
Paket 5 StUck
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Sichttasche

e Geeignet fUr jegliche Dokumente und Papiere, Ausweise sowie
Karten

e passend fur 50 Blatt in DIN A4 quer

e Hohe x Breite 335 x 240 mm

e Aus Polypropylen in transparent

e Mit Klettverschluss in weil3

Technische Details
Ordnungshelfer  Hulle Farbe Verschluss weiB
Beuteltyp  Sichttasche Abheftvorrichtung nein



Dazu passt auch ...

146388

146422

218292

223689

239802

503146

527417

geeignet fir
(Produkt/Material)
Format
Ausrichtung

Hohe

Breite

Verschluss
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Dokumente, Papiere,

. Papiereinlaoge nein
Ausweise, Karten P 9

DIN A4 quer Fassungsvermogen 50 Blatt
Querformat Material Polypropylen
335 mm Farbe tfransparent
240 mm Gewicht 0,165 kg

Klettverschluss

Magnetrahmen, DIN A5 im Hoch-/Querformat, Rahmen in silber, RUckseite
magnetisch

Jojo fur Ausweishalter, L&dnge 800 mm, in dunkelblau

Klapprahmen, schwer entflammlbar nach B1, Hohe x Breite x Tiefe 327 x 240 x 12 mm,
Format DIN A4, Rahmen aus Aluminium eloxiert in siloer, ProfilstGrke 25 mm

Kopierpapier, Format DIN A4, 500 Blatter, In hochweiB, WeiBegrad (CIE) 161,
Grammatur 80 g/m?

Magnet, Durchmesser 24 mm, in grin, Mit 0,3 kg Haftkraft

Magnet-Haftband, Ladnge x Breite 1000 x 35 mm, aus Stahl mit Lackierung in weiB

Whiteboard, Hohe x Breite 450 x 600 mm, Tafeloberfldche mit Kunststoffoeschichtung
- preisgunstigste Variante mit eingeschrankten Abwisch-Eigenschaften, ideal for
gelegentliche und kurzfristige Nutzung, Oberfldche: magnethaftend, beschriftbar
und trocken abwischbar, Tafelkern aus Stahl in weiB, Ausstattung: Ablageschale,
Rahmen aus Aluminium eloxiert in silber mit Ecken aus Kunststoff





