EICHNER

Sichttasche

Geeignet für jegliche Dokumente und Papiere, Ausweise sowie Karten, passend für 50 Blatt in DIN A4 quer, Höhe x Breite 335 x 240 mm, Aus Polypropylen in transparent, Mit Klettverschluss in weiß

Paket 5 Stück

Artikelnummer: 273843





Europe

EICHNER









Sichttasche

- Geeignet für jegliche Dokumente und Papiere, Ausweise sowie Karten
- passend für 50 Blatt in DIN A4 quer
- Höhe x Breite 335 x 240 mm
- Aus Polypropylen in transparent
- Mit Klettverschluss in weiß



Technische Details				
Ordnungshelfer	Hülle	Farbe Verschluss	weiß	
Reuteltyn	Sichtasche	Abheftvorrichtung	nein	

geeignet für (Produkt/Material)	Dokumente, Papiere, Ausweise, Karten	Papiereinlage	nein
Format	DIN A4 quer	Fassungsvermögen	50 Blatt
Ausrichtung	Querformat	Material	Polypropylen
Höhe	335 mm	Farbe	transparent
Breite	240 mm	Gewicht	0,165 kg
Verschluss	Klettverschluss		

Dazu passt auch				
146388	0	Magnetrahmen, DIN A5 im Hoch-/Querformat, Rahmen in silber, Rückseite magnetisch		
146422	-	Jojo für Ausweishalter, Länge 800 mm, in dunkelblau		
218292		Klapprahmen, schwer entflammbar nach B1, Höhe x Breite x Tiefe 327 x 240 x 12 mm, Format DIN A4, Rahmen aus Aluminium eloxiert in silber, Profilstärke 25 mm		
223689		Kopierpapier, Format DIN A4, 500 Blätter, In hochweiß, Weißegrad (CIE) 161, Grammatur 80 g/m²		
239802		Magnet, Durchmesser 24 mm, in grün, Mit 0,3 kg Haftkraft		
503146	0	Magnet-Haftband, Länge x Breite 1000 x 35 mm, aus Stahl mit Lackierung in weiß		
527417		Whiteboard, Höhe x Breite 450 x 600 mm, Tafeloberfläche mit Kunststoffbeschichtung - preisgünstigste Variante mit eingeschränkten Abwisch-Eigenschaften, ideal für gelegentliche und kurzfristige Nutzung, Oberfläche: magnethaftend, beschriftbar und trocken abwischbar, Tafelkern aus Stahl in weiß, Ausstattung: Ablageschale, Rahmen aus Aluminium eloxiert in silber mit Ecken aus Kunststoff		